

കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം,ഐ.എൻ.എസ്. ദ്രോണാചാര്യ

केंद्रीय विद्यालय ,भा.नौ.पो .द्रौणाचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA, I.N.S. DRONACHARYA महावीर एन्कलेव-कोच्ची ,मुण्डमवेली ,रामेश्वरम , 682507 MAHAVIR ENCLAVE, RAMESWARAM, MUNDAMVELI, KOCHI-682 507 फोन न/.Ph.No.0484-2231 399, फैक्स न/.FAX No.2232130



वेबसाइट/Website: www.no4cochin.kvs.ac.in, ई/मेल-Email: kvdronacharya2019@gmail.com

F.No.2-10/KVINSD/2024-25

Dated: 03/10/2024

नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE

निम्नितिखित निंदित वस्तुओं की नीलामी 07.10.2024 को प्रातः 10.30 बजे विद्यालय परिसर में की जाएगी। इच्छुक पार्टियां नीलामी में भाग ले सकती हैं, केवी के कर्मचारी सदस्य और उनके रिश्तेदार नीलामी में भाग लेने के हकदार नहीं हैं। वस्तुओं की सूची संलग्न है। वस्तुओं को 05.10.2024 तक सभी कार्य दिवसों पर सुबह 10.00 बजे से 1.00 बजे तक निरीक्षण के लिए रखा जाएगा। बोली लगाने वाले को उसी दिन नीलामी पूरी होने के तुरंत बाद डिजिटल मोड के माध्यम से संबंधित खाते में पैसा जमा करना होगा।

The following condemned articles will be auctioned on 07.10.2024 at 10.30 AM in the Vidyalaya premises. Interested parties can attend the auction, staff members of KV and their relatives are not entitled to take part in the auction. List of items are enclosed. Items will be kept for inspection on all working days from 10.00am to 1.00pm till 05.10.2024 The highest bidder has to deposit the bid amount to the concerned account through digital mode immediately after the completion of auction and the auctioned articles are to be cleared from the Vidyalaya on the same day itself.

Details are published in the notice Board.

(Siby Sebastian)

के वि सिंग्संपिनी रोणाचार्य, कोच्चि

KV INS Dronacharya, Kochi

Pin: 682 507